
Список запасных частей
(1.291-252.0) BDS 43/Orbital C

Valid on 14.02.2024 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 14.02.2024 Страница 2 / 14

BDS 43/Orbital C (1.291-252.0)           3
10 Pучка           5

10 Pучка единица управления 1           6
20 Pучка единица управления 2           8

20 Мотор         10
30 Бак           13



BDS 43/Orbital C (1.291-252.0)

Valid on 14.02.2024 Страница 3 / 14



BDS 43/Orbital C (1.291-252.0)

Valid on 14.02.2024 Страница 4 / 14

POS Описание Количество
10 Pучка 1
20 Мотор 1
30 Бак 1



10 Pучка

Valid on 14.02.2024 Страница 5 / 14

POS Описание Количество
10 Pучка единица управления 1 1
20 Pучка единица управления 2 1



10 Pучка единица управления 1

Valid on 14.02.2024 Страница 6 / 14



10 Pучка единица управления 1

Valid on 14.02.2024 Страница 7 / 14

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.071-668.0 Кожух комплектный 1
2 5.317-063.0 Болт 3
3 5.051-987.0 Рычаг pучка слева BDS 43/Orbital C 1
4 5.051-989.0 Pучка вода BDS 43/Orbital C 1
5 5.051-990.0 Pучка регулировка высоты BDS 43/Orbital C 1
6 6.435-507.0 Шайба 5x12x1 1
7 7.311-029.0 Шестигранная гайка M 5-A4-70 ISO 7042 1
8 5.051-988.0 Рычаг pучка справа BDS 43/Orbital C 1
10 7.303-212.0 Винт 5x20 -A2-70 (In6Rd) 10
11 7.303-154.0 Винт 5x50 -A2-70 (In6Rd) 4
12 6.435-511.0 Нажимная пружина 0,6x7x30 1
13 5.051-991.0 Кнопка безопасность запуск BDS 43/Orbital C 1
14 6.435-460.0 Чехол кабель 1
15 7.303-154.0 Винт 5x50 -A2-70 (In6Rd) 4
16 6.435-461.0 Труба рукоятка 1
17 6.435-462.0 Штанга 1
18 6.435-463.0 Кожух селектор 1
19 7.311-065.0 6-гранная гайка M5-A2-70 ISO 4032 1
20 6.435-512.0 Нажимная пружина 2,5x20x32 1
21 6.435-464.0 Поршень селектор 1
22 7.311-067.0 6-гранная гайка M 6-A2-70 ISO 4032 1
23 6.435-465.0 Корпус селектор 1
24 6.435-466.0 Зубчатое колесо селектор 1
25 6.435-467.0 Кронштейн подшипника 1
26 7.306-143.0 Винт с цилиндрической головкой M6x25 -A4 1
27 7.306-107.0 Винт с цилиндрической головкой M4x16-A4- 2
28 7.316-009.0 Болт B 8x45 St-A2E ISO 2341 3



20 Pучка единица управления 2

Valid on 14.02.2024 Страница 8 / 14



20 Pучка единица управления 2

Valid on 14.02.2024 Страница 9 / 14

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.435-468.0 Держатель выключатель 1
2 7.306-174.0 Винт с цилиндрической головкой M 4x10-A4 2
3 6.435-513.0 Нажимная пружина 1,0x13.5x25 1
4 7.306-182.0 Шуруп M5x16 -A2-70 2
5 6.435-469.0 Выключатель 1
6 7.306-182.0 Шуруп M5x16 -A2-70 2
7 6.435-470.0 Зажим кабеля 1
8 6.435-471.0 Кабельный ввод 1
9 4.821-021.0 Кабельный ствол BDS 43/Orbital C 1
10 6.435-472.0 Кабелепровод 1
11 6.435-497.0 Защита штепсель 1
12 6.435-473.0 Держатель кабеля 1
13 6.435-516.0 Заклепка 5x25 2
14 6.651-772.0 Сетевой шнур BDS 43/Orbital C 1



20 Мотор

Valid on 14.02.2024 Страница 10 / 14



20 Мотор

Valid on 14.02.2024 Страница 11 / 14

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.435-474.0 Шасси 1
2 7.311-096.0 Шестигранная гайка M10 -A4-70 ISO 7042 2
3 6.435-508.0 Шайба 12*20*2 2
4 6.435-475.0 Колесо 2
5 6.435-517.0 Винт с цилиндрической головкой с вал M10x70 2
6 6.435-518.0 Винт с цилиндрической головкой с вал M10x28,5 2
7 6.435-476.0 Натяжная сторона бока спинки 2
8 7.343-103.0 Пригоночная шайба 10x16x1,0 -A2 DIN 988 6
9 7.311-096.0 Шестигранная гайка M10 -A4-70 ISO 7042 2
10 6.435-519.0 Кабелепровод 30mm 1
11 6.435-477.0 Корпус конденсатор 1
12 6.435-472.0 Кабелепровод 1
13 6.632-548.0 Конденсатор start 150ЕF 1
14 6.435-524.0 Рабочий конденсатор 450V, 20µF 1
15 6.435-520.0 Винт со сферо-цилиндрической головкой M5x10, DIN 968 4
16 6.435-478.0 Элемент подключения шланга D20 1
17 6.435-479.0 Защитный шланг для проводов 0,05
18 5.051-994.0 Крышка мотор BDS 43/Orbital C 1
19 6.435-520.0 Винт со сферо-цилиндрической головкой M5x10, DIN 968 4
20 6.435-523.0 Шестигранная гайка M12x5.5 1
21 6.435-480.0 Вентиляционное колесо 1
22 6.613-572.0 Мотор комплектный BDS 43/Orbital 1
23 6.435-525.0 Зажимная скоба 1
24 6.435-521.0 Винт M10x14 4
25 5.051-996.0 Шпилька с резьбой по всей длине мотор BDS 43/Orbital C 1
26 6.435-481.0 Зажим под 2
27 6.435-482.0 Глушитель 4
28 6.435-483.0 Вода форсунка 1
29 7.311-096.0 Шестигранная гайка M10 -A4-70 ISO 7042 4
30 5.051-993.0 Дек щетки BDS 43/Orbital C 1
31 9.880-861.0 Винт с цилиндрической головкой ISO 4762-M6x50-A2-70 8
32 6.435-484.0 Резиновый амортизатор 1
33 6.435-485.0 Захват 1



20 Мотор

Valid on 14.02.2024 Страница 12 / 14

POS Артикульный № Описание Количество
34 6.435-486.0 Диск 17" 1
35 6.435-487.0 Диск алюминий 1
36 7.311-128.0 Шестигранная гайка M6 -A4 DIN 985 5
37 6.435-526.0 Разрезное кольцо M6 8
38 6.435-509.0 Шайба 5x12x3 4
39 6.435-488.0 Корпус рукоятки 1
40 4.821-021.0 Кабельный ствол BDS 43/Orbital C 1
41 6.435-498.0 Защита штепсель 1
42 7.305-639.0 Винт с потайной головкой M8x20-A2-70 4
9500 6.369-470.0 Пады красные, средней мягкости, 5 шт 1
9510 6.369-472.0 Пады зелёные средней жёсткости, 5 шт 1
9520 6.369-473.0 Пады чёрные жесткие, 5 шт 1
9530 6.371-344.0 Накладка SPP Set 5x Ø432mm 1
9540 6.371-256.0 Компл-т алмаз.падов, цвет белый 5шт,д432 1
9550 6.371-257.0 Комплект алмаз.падов, цвет желт 5шт,д432 1
9560 6.371-346.0 Накладка микроволокно набор 5x D 432 1
9570 6.371-345.0 Накладка набор 2x D 430 Melamin OE 1
9580 6.369-469.0 Пады очень мягкие белые, 5 шт 1
9590 6.371-149.0 Полирующий пад бежевый 432 мм 1
9600 6.369-471.0 Пады синие мягкие, 5 шт. 1
9610 6.371-081.0 Полирующий пад беж 1
9620 6.371-238.0 Компл-т алмаз.падов, цвет зелен 5шт,д432 1
9630 6.905-098.0 Накладка набор 5x D430 Bonnet 1
9640 6.370-268.0 Щетка Orbital Ø417 1
9650 6.370-269.0 Добавочный вес BDS 43/Orbital 1



30 Бак

Valid on 14.02.2024 Страница 13 / 14



30 Бак

Valid on 14.02.2024 Страница 14 / 14

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.071-669.0 Цепь комплектный 1
3 6.435-491.0 Стержень клапан 1
7 6.435-489.0 Седло клапана 1
8 6.435-522.0 Винт FA 3,5x23 4
9 6.435-527.0 Шланг силикон D12 0,75
10 7.311-225.0 6-гранная гайка M16-A4-70 ISO 4035 1
11 5.051-992.0 Бак BDS 43/Orbital C 1
12 4.071-670.0 Набор навесные детали 1
18 6.435-539.0 Шайба 16x30x2 DIN 125 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	BDS 43/Orbital C (1.291-252.0)
	10 Pучка
	10 Pучка единица управления 1
	20 Pучка единица управления 2

	20 Мотор
	30 Бак


